
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 678 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów statutów jednostek 

pomocniczych z mieszkańcami Gminy Krościenko Wyżne 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 6 ust. 2-4 oraz § 8 ust. 1 pkt 

3 i 4 załącznika do uchwały NR XXIV/183/2017 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

31 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 1851) 

oraz uchwały NR LIII/391/2024 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2024 r.  

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wójta Gminy Krościenko Wyżne o przeprowadzenie 

konsultacji z mieszkańcami, zarządza się co następuje: 

 

 § 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie z mieszkańcami Gminy Krościenko Wyżne 

konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwał Rady Gminy Krościenko Wyżne  

w sprawie Statutu Sołectwa Krościenko Wyżne i Statutu Sołectwa Pustyny. 

2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Krościenko 

Wyżne oraz zebranie wniosków i uwag co do projektów uchwał, o których mowa w ust. 1. 

 

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od 1 marca 2024 r. do 

11 marca 2024 r. na terenie Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną z wykorzystaniem ankiety poprzez 

składanie wniosków i uwag na formularzu ankiety konsultacyjnej, stanowiącej załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje polegać będą na: 

1) udostępnieniu projektu uchwały Rady Gminy Krościenko Wyżne w sprawie Statutu 

Sołectwa Krościenko Wyżne i projektu uchwały Rady Gminy Krościenko Wyżne w sprawie 

Statutu Sołectwa Pustyny w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krościenko 

Wyżne: www.bip.kroscienkowyzne.pl zakładka „Konsultacje społeczne” oraz na stronie 

internetowej Gminy Krościenko Wyżne: www.kroscienkowyzne.pl, w zakładce  

„Dla mieszkańców”- „Udział w życiu publicznym”; 

2) wyłożeniu projektu uchwały Rady Gminy Krościenko Wyżne w sprawie Statutu Sołectwa 

Krościenko Wyżne i projektu uchwały Rady Gminy Krościenko Wyżne w sprawie Statutu 

Sołectwa Pustyny w okresie konsultacji w biurze Sołtysa Sołectwa Krościenko Wyżne  

i biurze Sołtysa Sołectwa Pustyny; 

 

http://www.bip.kroscienkowyzne.pl/
http://www.kroscienkowyzne.pl/


 

2 

 

3) wyłożeniu projektu uchwały Rady Gminy Krościenko Wyżne w sprawie Statutu Sołectwa 

Krościenko Wyżne i projektu uchwały Rady Gminy Krościenko Wyżne w sprawie Statutu 

Sołectwa Pustyny w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne (sekretariat – pok. nr 2) w dniach 

i godzinach urzędowania; 

4) wyłożeniu projektu uchwały Rady Gminy Krościenko Wyżne w sprawie Statutu Sołectwa 

Krościenko Wyżne i projektu uchwały Rady Gminy Krościenko Wyżne w sprawie Statutu 

Sołectwa Pustyny w miejscach udostępnienia ankiety konsultacyjnej. 

 

§ 4. Ankieta konsultacyjna, o której mowa w § 3 ust. 1 zostanie udostępniona: 

1) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krościenko Wyżne: 

www.bip.kroscienkowyzne.pl zakładka „Konsultacje społeczne”; 

2) do pobrania na stronie internetowej Gminy Krościenko Wyżne: www.kroscienkowyzne.pl 

w zakładce „Dla mieszkańców”- „Udział w życiu publicznym”; 

3) w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne, ul. Południowa 9, 38-422 Krościenko Wyżne; 

4) w budynku użyteczności publicznej w Krościenku Wyżnym, ul. Południowa 11A,  

38-422 Krościenko Wyżne; 

5) w budynku użyteczności publicznej w Pustynach, ul. Kościelna 4A, 38-422 Krościenko 

Wyżne. 

 

§ 5. Wypełnioną ankietę konsultacyjną mieszkańcy Gminy Krościenko Wyżne mogą: 

1) składać w miejscach udostępnienia ankiet, o których mowa w § 4 pkt 3-5; 

2) przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Krościenko Wyżne, ul. Południowa 9, 

38-422 Krościenko Wyżne w kopercie z dopiskiem: ,,Ankieta konsultacyjna”; 

3) przesłać drogą elektroniczną na adres: urzad@kroscienkowyzne.pl. 

 

§ 6. 1. Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia konsultacji w następującym 

składzie: 

1) Mateusz Podkul - przewodniczący; 

2) Mariusz Lorens - członek; 

3) Łukasz Lorens - członek; 

4) Kacper Sabik - członek. 

2. Do zadań komisji należy: 

1) sprawowanie nadzoru nad prawidłowym przebiegiem konsultacji; 

2) ustalenie zbiorczych wyników konsultacji; 

3) sporządzenie protokołu z konsultacji; 

4) przekazanie protokołu Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 7. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Krościenko 

Wyżne odpowiedzialny jest Sekretarz Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 8. Z przebiegu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Krościenko Wyżne 

dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Krościenko Wyżne w sprawie Statutu Sołectwa 

Krościenko Wyżne i projektu uchwały Rady Gminy Krościenko Wyżne w sprawie Statutu 

http://www.bip.kroscienkowyzne.pl/
http://www.kroscienkowyzne.pl/
mailto:urzad@kroscienkowyzne.pl


 

3 

 

Sołectwa Pustyny sporządzony zostanie protokół, który podany zostanie do wiadomości 

publicznej na stronie internetowej Gminy Krościenko Wyżne, stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń obszaru objętego konsultacjami nie później niż w ciągu 

14 dni od dnia zakończenia tych konsultacji. 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


